
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná 
zakázka malého rozsahu 

Název zakázky 
Projektová dokumentace 

- stavební úpravy ve vým ěníkových stanicích v Kop řivnici 

Předmět zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu – služba 

Datum  zahájení 
zadávacího řízení 

31.05.2017 

Zadavatel M ěsto Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

Osoba oprávn ěná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Kamil Žák, vedoucí OMM 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve v ěci 
zakázky 

Michal Krpec, 556 879 676, michal.krpec@koprivnice.cz 

Miloš Sopuch, 556 879 664, milos.sopuch@koprivnice.cz 

Popis p ředmětu 
zakázky 

Zpracování projektové dokumentace úpravy výměníkových stanic č. 
14 (na ul. Francouzská č.p.133) a 22 (na ul. Pod Morávií č.p. 283) 
v Kopřivnici. 

Specifikace předmětu  plnění veřejné zakázky malého rozsahu  - viz. 
příloha.   

Termín pln ění 

Projektové dokumentace: 

- doba zahájení:    od 16.06.2017 
- doba ukončení:        do 60 dnů od podpisu SOD 

Lhůta pro podání 
nabídek 

09.06.2017. 07. 2015 do 10:00 hod  

Místo pro podání 
nabídek 

Email: milos.sopuch@koprivnice.cz , nebo v uzavřené obálce s 
označením:  „Projektová dokumentace -  stavební úpravy ve 
výměníkových stanicích v Kopřivnici “ a nápisem „NEOTVÍRAT!“ na 
adresu zadavatele. 

Hodnotící kritéria 
Nabídková cena za zpracování projektové dokumentace bez DPH:    
100%  

Další požadavky 

Uchazeč je v nabídce povinen vyslovit souhlas se zveřejněním 
hodnocení nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 06.06.2017 v 09:00 hod.  
před výměníkovou stanicí č. 22 na ul. Pod Morávií č.p. 283 
v Kopřivnici. 



 

 

Specifikace ve řejné zakázky malého rozsahu 

 
Na základě ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších přepisů a vnitroorganizační směrnice č. 13/2016 „O veřejných zakázek malého 
rozsahu“, Vás vyzýváme k podání nabídky  na vypracování projektové dokumentace: 
 

Projektová dokumentace 

- stavební úpravy ve vým ěníkových stanicích v Kop řivnici projektová  
dokumentace pro stavební povolení, výb ěr zhotovitele a realizaci stavby 

 

1. Identifika ční údaje zadavatele: 

 

Zadavatel: M ěsto Kop řivnice 

 ul. Štefánikova č.p. 1163 

 742 21  Kopřivnice 

IDDS:  42bb7zg 

Zastoupené: Ing. Kamil Žák, vedoucí OMM 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ 00298077 

E-mail: majetek@koprivnice.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Nový Jičín 

 č.ú. 1767241349/0800 

 

2. Předmět zakázky: 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vymiňuje právo bez udání důvodu:  

- nevybrat žádnou nabídku a zadání zrušit 

- na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadáním  

- zadavatel si vyhrazuje právo realizovat pouze část zakázky 

Uchazeč nemá právo na hrazení nákladů vzniklých z účasti ve 
výběrovém řízení  a nabídky se nevracejí. 

Přílohy oznámení 
PD- krycí list- nabídka uchazeče 

Smlouva o dílo 



Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace – stavební úpravy ve 
výměníkových stanicích č. 14, 22 v Kopřivnici. 

Úprava výměníkových stanic (stavba technického vybavení) na nový stav: 

VS č. 14 na ul. Francouzská č.p. 133- kryté parkovací stání 

VS č. 22 na ul. Pod Morávií č.p. 283- kryté parkovací stání 

Projektová dokumentace musí splňovat požadavky zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění a požadavky prováděcích předpisů k tomuto zákonu. 

 

2.1. Bližší specifikace zakázky: 

Projektové dokumentace budou obsahovat tyto dokumenty : 

- popis stávajícího stavu 
- přesné zaměření stávajícího stavu objektu 
- podrobná technická specifikace 
- kompletní projektová dokumentace dle platných právních předpisů 
- řešení napojení veškerých technických zařízení budov na stávající rozvody, 

projednání možnosti upravení kapacit s dodavateli energií 
- rekonstrukce elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky 
- návrh barevného řešení 
- koordinační situaci stavby 
- specifikace použitých materiálů 
- vliv stavby na životní prostředí 
- statické posouzení 
- zpracování požárně bezpečnostního řešení a zajištění kladného vyjádření 

Hasičského záchranného sboru  
- zhotovitel předloží před zahájením dalších projekčních prací ke schválení variantní 

řešení vjezdů do objektů ve 3 variantách pro každý objekt, včetně grafického 
rozkreslení rozmístění parkovacích míst 

- slepé výkazy výměr: 
� v tištěné podobě-  3 paré 
� v elektronické podobě- 1x na multimediálním nosiči 

- oceněné výkazy výměr: 
� v tištěné podobě-  3 paré 
� v elektronické podobě- 1x na multimediálním nosiči 

- projektové dokumentace: 
� v tištěné podobě-  6 paré 
� v elektronické podobě- 1x na multimediálním nosiči 

 

Podklady pro vypracování PD :  

- původní neúplná projektová dokumentace- k nahlédnutí 
- prohlídka místa plnění 

 

2.2. Technické a ostatní požadavky: 

- projektová dokumentace bude zpracována dle platných norem 
- projektová dokumentace bude sloužit jak pro stavební řízení tak i pro následný výběr 

zhotovitele a realizaci díla 
 



3. Doba zahájení a ukon čení zakázky: 

Dle smlouvy o dílo s následujícími předpoklady: 

- doba zahájení: od 16.06.2017 
- doba ukončení:     do 60 dnů od podpisu SOD 

 

5. Označení nabídek, doru čení nabídek, lh ůta a místo podání nabídek: 

Email: milos.sopuch@koprivnice.cz , nebo v uzavřené obálce s označením:  „Projektová 
dokumentace -  stavební úpravy ve výměníkových stanicích v Kopřivnici “ a nápisem 
„NEOTVÍRAT!“ na adresu zadavatele, nejpozději do 09.06.2017 do 1000 hod.  

 

6. Obsah nabídky: 

- vyplněný krycí list (viz. příloha) 
- vyplněná SOD 

 

7. Zadávací podklady 

-  prohlídka místa plnění se uskuteční dne 06.06.2017 v 9:00 hod. před výměníkovou 
stanicí č. 22 na ul. Pod Morávií č.p. 283 v Kopřivnici. 

 

8. Hodnotící kritéria: 

- nabídková cena za zpracování projektové dokumentace bez DPH: 100 % 
 

9. Práva zadavatele a zvláštní podmínky: 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a zadání zakázky zrušit 
- zadavatel si vyhrazuje právo realizovat pouze část zakázky 
- cena nabídnuta uchazečem musí obsahovat všechny předpokládané náklady na 

provedení zakázky a musí být cenou maximální. 
 

V Kopřivnici   dne 31.05.2017 

 

 

 

Michal Krpec 
Městský úřad Kopřivnice 
Odbor majetku města 
Oddělení technické správy 
Štefánikova 1163 
742 21  Kopřivnice 
556 879 676 
731 681 801 
michal.krpec@koprivnice.cz 



Název/ firma:
Havířovská inženýrská 
kancelá ř, spol. s r.o.

IČ:  646 18 633

DIČ:  CZ64618633

Sídlo:
Svornosti 86/2, Havířov-Město, 
736 01

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  Ing. Rostislav Dohnal

Úplná adresa uchazeče pro poštovní styk:
Havířovská inženýrská kancelář, 
spol. s r.o., Svornosti 86/2, 
Havířov-Město, 736 01

Jméno a příjmení:  Ing. Rostislav Dohnal

tel.: 602 796 824

e-mail:  hikha@seznam.cz

Výměníková stanice č. 14 (krytá parkovací stání) 79 000 Kč

Výměníková stanice č. 22 (kryté parkovací stání) 87 000 Kč

Celkem bez DPH 166 000 K č

Dne: 8.6.2017

Titul, jméno, příjmení: Ing. Rostislav Dohnal

Podpis:

PD - krycílist - NABÍDKA UCHAZE ČE
"Stavební úpravy ve vým ěníkových stanicích v Kop řivnici"

Uchazeč

Kontaktní údaje

Cena bez DPH

Datum a podpis


